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Peab skriver ramavtal med Hammarö kommun 
Under 2026 kommer Peab Asfalt att hålla Hammarö kommuns gator, parkeringar, gång- och 
cykelvägar i toppskick. Upphandlingen av beläggningstjänster är nu i mål och Peab Asfalt vann 
ramavtalet. 
 

 
Kommande uppdrag gäller anläggningsarbeten och underhåll av asfalterade ytor inom kommunen 
som ligger i södra Värmland. Ramavtalet omfattar leverans av material och resurser för fräsning, 
asfaltsbeläggningar, vägmarkeringar, anläggningsarbeten och anslutande tjänster.  

– Vi är förstås väldigt glada för förtroendet. Hammarö kommun med dotterbolaget Hammaröbostäder 
är nya beställare för oss, vilket gör det extra roligt, säger Mikael Österberg, arbetschef på Peab Asfalt. 

Beläggning sker med ECO-Asfalt, som har samma höga kvalitet som konventionell, men framställs 
med förnyelsebara bränslen. Tack vare det minskas utsläppen av koldioxid. I upphandlingen har 
kommunen ställt krav på ett maxutsläpp om 25 kg CO₂ per ton – en nivå Peab Asfalt klarar med god 
marginal. 

Avtalet beräknas omfatta 7 000 ton ECO-Asfalt per år och har ett ordervärde på cirka 15 miljoner 
kronor 2026. Avtalet gäller från och med den 1 mars med möjlighet till förlängning i ytterligare tre år. 

 

Fakta: 

• Peab Asfalt använder ECO-asfalt som framställs med förnyelsebara bränslen. Samma höga 
kvalitet som traditionell asfalt, men bättre för miljön. 

• Peab Asfalt är ett av Nordens största specialiserade beläggningsföretag med tillverkning och 
utläggning av varm, halvvarm och kall asfalt. Erbjudandet omfattar även tankbeläggning samt 
fräsning av vägar. Läs mer på www.peabasfalt.se 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010-456 86 00 

Lina Tenow, kommunikationsansvarig Peab Asfalt, 072-533 38 38  

 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 12 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. 
Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. 
Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


